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Nr 80.

Ankom till riksdagens kansli den 9 juni 1918 kl. 8 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om skrivelse till Kungl.
May.t angående inrättande av särskilda statsdepartement 
för handel, industri och sjöfart samt för kommunikationer 
och allmänna arheten.

Närvarande: herrar Pettersson i Södertälje, Persson i Norrköping, Högberg, greve 
Spens, Lars Olsson, Klefbeck, Lagerkvist, Lindley, Holmdahl, Strid, 
Svensson i Betingetorp och Johanson i Gäre.

Uti en inom andra kammaren väckt, till lagutskottet hänvisad 
motion', nr 77, hava herrar Sommelius, Nyländer, Lithander, Liibeck, Thore, 
Hildebrand, Winkler och Swartling hemställt, att riksdagen ville i skrivelse 
till Kungl. Maj:t anhålla om framläggande snarast möjligt och helst vid 
innevarande riksdag av förslag till inrättande av särskilda departement 
för handel, industri och sjöfart samt för kommunikationer och allmänna 
arbeten.

Med avseende på de skäl, som motionärerna åberopat för sin hem
ställan, får utskottet hänvisa till motionen.

Sedan inom första kammaren herrar Jeansson, Neess och Tengvall 
väckt en med den nu förevarande likalydande motion, nr 88, har konstitu
tionsutskottet, som fått till sig hänvisad sagda motion, i avgivet utlåtande 
hemställt, att den icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.
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Andra kammaren har bifallit berörda hemställan, medan första 
kammaren godkänt en vid utlåtandet fogad reservation av herr Clason 
m. fl., som föreslagit, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t 
hemställa, det täcktes Kungl. Maj:t snarast möjligt låta utarbera och för 
riksdagen framlägga förslag till inrättande av ett statsdepartement för 
handel, industri och sjöfart.

Med hänsyn till den behandling, förevarande fråga vid innevarande 
riksdag således redan undergått, får utskottet hemställa,

att nu ifrågavarande motion icke måtte föranleda 
till någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 10 juni 1918.

På lagutskottets vägnar:

JAKOB PETTERSSON.
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